

# **SINVEST A/S**

**c/o Stephen Berg, Sdr. Vilstrupvej 4, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 25 36 04 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

**Stephen Ulf Berg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SINVEST A/S c/o Stephen Berg Sdr. Vilstrupvej 4 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 36 04 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kore Bjarke Berg, Formand Stephen Ulf Berg Jon Brynjolf Berg
<b>Direktion</b>	Stephen Ulf Berg
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i finansiel virksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i året konstateret at der i årsrapporten 2015 fejlagtigt var indregnet værdi af kapitalandele på tkr. 475, hvis værdi var tkr. 0. Årets resultat efter skat ville være påvirket negativt med tkr. 475. Fejlen er korrigeret primo 2015 direkte på egenkapitalen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.352 t.kr. mod 21.443 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.432</b>	<b>-34</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.432</b>	<b>-36</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.138.982	20.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle indtægter	264.051	617
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.334.601</b>	<b>21.375</b>
Skat af årets resultat	17.798	68
<b>Årets resultat</b>	<b>18.352.399</b>	<b>21.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.138.981	18.324
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	161.718	3.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.352.399</b>	<b>21.443</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.253.933	34.237
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.253.933</u>	<u>35.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.253.933</u></b>	<b><u>35.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	260
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.692	0
Andre tilgodehavender	0	350
Tilgodehavender i alt	<u>95.692</u>	<u>610</u>
Likvide beholdninger	<u>1.437</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.129</u></b>	<b><u>611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.351.062</u></b>	<b><u>36.348</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	551.000	551
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.371.752	21.855
5 Overført resultat	13.387.216	13.225
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.361.668</u></b>	<b><u>35.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	24
Selskabsskat	83.644	6
Anden gæld	705.750	687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>989.394</u>	<u>717</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>989.394</u></b>	<b><u>717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.351.062</u></b>	<b><u>36.348</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	12.082.181	12.082
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>14.582.181</b>	<b>12.082</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	22.154.982	-2.130
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.138.982	20.779
Værdiregulering af rente swap	1.377.788	3.506
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>41.671.752</b>	<b>22.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>56.253.933</b>	<b>34.237</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Aalborg ApS	Fredericia	100 %
BICA Leasing A/S	Fredericia	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	300
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-300.000	-300
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-300.000</b>	<b>-300</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lookfar Holding ApS	Fredericia	60 %



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	551.000	551
	<b>551.000</b>	<b>551</b>
<p>Aktiekapitalen består af 51 A-aktier a 1.000 kr. og 500 B-aktier a 1.000 kr.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år være følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: Kapitaludvidelse på 51 t.kr. i 2013</p>		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	21.854.983	25
Resultatandel	18.138.981	18.324
Værdiregulering af renteswap i dattervirksomhed	1.377.788	3.506
	<b>41.371.752</b>	<b>21.855</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	13.225.498	10.106
Årets overførte overskud eller underskud	161.718	3.119
	<b>13.387.216</b>	<b>13.225</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>51.700</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 83.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Stephen Berg  
Sdr. Vilstupvej 4  
Fredericia

Hovedaktionær